
 

 

 

Mistä uskallat säästää naudanlihantuotannossa?  22.2.23 
 

Aika: ke 22.2.23 klo 10:00-12:00 

Paikka: Etänä, teams-alustalla  

Ilmoittautuminen: https://www.lyyti.in/mistauskallatsaastaa  

Kenelle: Kaikille naudanlihantuotannosta kiinnostuneille, naudanlihantuotantoa kehittäville 

ympäri Suomen.  

Tavoite: Naudanlihantuottajat saavat käytännön vinkkejä päivittäiseen toimintaan ja 

asioihin, joista uskaltaa säästää ja joilla on merkitystä kannattavuuteen. Tilaisuuden 

jälkeen osallistujilla on mahdollisuus ilmoittautua mukaan pienryhmätoimintaan asian 

tiimoilta.  
 

Ohjelma 

Avaus, Anne-Mari Heikkinen MTK-Pohjois-Savo/Innostu tiedosta 

Säästökohteita navetan sisäpuolella, Hertta Mikkonen ja Sini Mustonen ProAgria Itä-

Suomi 

Mistä uskallat säästää säilörehuntuotannossa, Marita Jääskeläinen ProAgria Itä-Suomi  

Miten tästä eteenpäin, kohti hyvää kannattavuutta? Pienryhmätoiminta Hertta 

Mikkonen ProAgria Itä-Suomi 

 

Osallistujalinkki: lähetetään viimeistään samana aamuna noin tuntia ennen sähköpostiin.  

Järjestäjät: ProAgria Itä-Suomi ja MTK-Pohjois-Savo/Innostu tiedosta -hanke 

Lisätietoa: Hertta Mikkonen p. 043 827 3144 tai Sini Mustonen p. 050 3418 520, Anne-

Mari Heikkinen p. 044 7050401, anne-mari.heikkinen@mtk.fi. Webinaari on maksuton, 

jatkossa pienryhmätoiminta on maksullinen.  

 

ProAgria Itä-Suomi palvelee maatiloja ja maaseudun yrityksiä tuotannon, talouden ja 

johtamisen kysymyksissä Kainuun, Pohjois-Karjalan ja Pohjois-Savon alueella. 

MTK-Pohjois-Savo on maanviljelijöiden, metsänomistajien ja maaseutuyrittäjien 

alueellisia etujärjestöjä ja vaikuttajia. 

Innostu tiedosta! -hanke on Pohjois-Savon Ely-keskuksen ja maaseuturahaston 100 % 

rahoittama yhteistyöhanke, jonka tavoitteena on edesauttaa tilojen kannattavuutta eri 

keinoin. MTK-Pohjois-Savon kanssa pääyhteistyökumppanit ovat Luoteis-Savon, Sydän-

Savon, Rantasalmen ja Ylä-Savon maaseutupalvelut sekä Luken Maaningan yksikkö.  
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